MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 34/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2024CIRCULAR 34/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2024

                   A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG,  nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 29 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, com base no MEMORANDO 45/2024 - ANA CAA/ANA-DAA/CP-

ANAPOLI/IFG, resolve:

 Designar  os servidores abaixo elencados como membros da banca examinadora do processo

seletivo de contratação de Professor Substituto/Temporário, regido por meio do  Edital nº 28, de 06 de novembro

de 2024, com publicação prevista no Diário Oficial da União na edição do dia 07 de novembro de 2024.

Área/Subárea Membros Matrícula SIAPE

Ciência da
Computação

Alexandre Bellezi José (Presidente) 1949756

Alessandro Rodrigues e Silva 2050719

Sérgio Daniel Carvalho Canuto 2300983

Área/Subárea
Membros Matrícula SIAPE

Educação Física

Ewerton Rodrigo Gassi (Presidente) 1790431

Cristina Gomes de Oliveira Teixeira 1943378

Rangel Gomes Godinho 1948737

Área/Subárea
Membros Matrícula SIAPE

Matemática

Eder Silva de Brito (Presidente) 1972772

Fabiana Pimenta de Souza 1650583

Wesley da Silva Ruys 2003613

Área/Subárea
Membros Matrícula SIAPE

Transportes

Alan de Freitas Oliveira (Presidente) 2756342

Antonio Borges Junior 1304395

Marcelo Ferreira Milhomens 1977063

	Documento assinado eletronicamente por: